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Vabariigi President Toomas Hendrik Ilves innustas oma mõttekoja eilsel avakoosolekul Eesti
juhtivaid teadlasi ja arvamusliidreid otsima lahendusi Eesti ühiskonna neile küsimustele, millega
tegelemiseks valitsusel ja parlamendil ei jätku kas aega või poliitilist tahet.

      

"Peaksime tõstatama avaliku ja sisulise debati teemadel, mis paratamatult hakkavad mõjutama
Eesti ühiskonna käekäiku, ning pakkuma ka omalt poolt poliitikutele lahendusvariante,"
sõnastas president Mõttekoja tegevuse eesmärgi eesseisvaks viieks aastaks.

  

Võimalike aruteluteemade hulgas mainis president Eesti kohta Euroopa Liidus,
energiajulgeolekut, Eesti minevikusündmuste mõjude mõtestamist, kodanikuühiskonna
tugevdamist ning siin elavate mitte-eestlaste suhet Eesti riigi ja ühiskonnaga.

  

"Selgusetus ja müütidega manipuleerimine neis küsimustes ohustavad pikemas perspektiivis
Eesti julgeolekut ning mürgitavad ühiskonda seestpoolt," lisas president Ilves.

  

Presidendi mõttekoda (varasema nimega Vabariigi Presidendi akadeemiline nõukogu) soovib
lisaks regulaarsetele töökoosolekutele hakata korraldama avalikke konverentse. Mõttekoja töö
leiab tutvustamist nii presidendi kodulehel kui ka trükistes.

  

"Mul on väga hea meel, et vaatamata tihedale aastalõpugraafikule saime mõttekoja tööga
algust teha veel 2006. aastal," ütles Ilves, kelle sõnul ühiskondliku arutelu tekitamine ja
lahendusvariantide pakkumine ongi Eesti presidendi üks peamiseid ülesandeid. "Usun, et
mõttekoja liikmete autoriteedi, loova mõttetöö ja kogemuse tulemusel kujunev sünergia on võti
originaalsete lahendusteni," lisas president.

  

President Toomas Hendrik Ilvese loodud mõttekoja liikmeskond:

  

Jüri Allik, Jüri Engelbrecht, Mati Karelson, Alar Karis, Kalle Kasemaa, Rainer Kattel, Raul Kiivet,
Toomas Kukk, Marju Lauristin, Kadri Liik, Lauri Mälksoo, Ilmar Raag, Martti Raidal, Rein Raud,
Jaan Ross, Märten Ross, Mart Saarma, Margit Sutrop, Jaan Tallinn, Marek Tamm, Erkki-Sven
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Tüür, Richard Villems, Tõnu Õnnepalu.

  

Mõttekoja tööd korraldab ajakirja Akadeemia peatoimetaja Toomas Kiho.

  

  

Presidendi kantselei avalike suhete osakond
 Kadriorus 19. detsembril 2006
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